
DS Photo

      

  

MÁMINA ZAHRÁDKA

Když zrovna nemám o víkendu co na práci, tak jedu k rodičům na chalupu v Jižních Čechách. Prohodíme pár slov co je nového, uděláme nějakou práci a večer při grilování a popíjení všichni společně relaxujeme. Uplynulý víkend to bylo přesně tak. Moje máma se hrozně ráda "rejpe" v zahrádce a já při pohledu na výsledky její dřiny jsem prostě musel vzít do ruky foťák a podělit se o tu záplavu barev a tvarů...

  
          

MÁMINA ZAHRÁDKA

  

21.5.2011

  

Když zrovna nemám o víkendu co na práci, tak jedu k rodičům na chalupu v Jižních Čechách.
Prohodíme pár slov co je nového, uděláme nějakou práci a večer při grilování a popíjení všichni
společně relaxujeme. Uplynulý víkend to bylo přesně tak.

  

Moje máma se hrozně ráda "rejpe" v zahrádce a já při pohledu na výsledky její dřiny jsem
prostě musel vzít do ruky foťák a podělit se o tu záplavu barev a tvarů...

  

 1 / 5



DS Photo

 2 / 5



DS Photo

 3 / 5



DS Photo

 4 / 5



DS Photo

 5 / 5


